




À LA DÉCOUVERTE DE JEUX DE SOCIÉTÉ

Du mercredi 02 octobre 2024
au mercredi 23 octobre 2024
de  14:30  à  16:00 

Entrée gratuite
MÉDIATHÈQUE LE BOULOU
2 Avenue Léon-Jean Grégory
66160 LE BOULOU
04 68 83 75 00

ATELIER DÉCOUVERTE DU DIALOGUE INTÉRIEUR

mercredi 16 octobre 2024
de  16:00  à  18:00 

Plein tarif : 20 €
Centre Shantacorps
15 Rue des Arènes
66400 CERET
+33 6 76 74 16 35

CERET WALKING TOUR

mercredi 16 octobre 2024
à  10:00 

5 Rue Saint-Ferréol
66400 CERET
+33 4 68 87 00 53;+33 4 68 87 50 95

PRÉSENTATION DU LIVRE DE NICOLE IRLE

jeudi 17 octobre 2024
de  18:00  à  20:00 

MÉDIATHÈQUE LE BOULOU
Avenue Léon-Jean Grégory
66160 LE BOULOU
04 68 83 75 00

CINEMA LE COMTE DE MONTE CRISTO À CÉRET

jeudi 17 octobre 2024
à  19:30 

Plein tarif : 7 €
Cinema le Cérétan
13 Avenue Georges Clemenceau
66400 CERET
+33 4 68 55 35 10

PROGRAMME TÉLÉTHON 2024

vendredi 25 octobre 2024
à  19:00 
samedi 09 novembre 2024
à  09:30 
jeudi 14 novembre 2024
à  17:00 
samedi 16 novembre 2024
à  18:00 
jeudi 17 octobre 2024

FRONTIÈRES FILMS FESTIVAL

vendredi 18 octobre 2024
à  14:00 

Entrée gratuite
Salle de l'Union
7 Boulevard Lafaye�e
66400 CERET
+33 6 44 90 95 81

HISTOIRES À PARTAGER AVEC WILFRIED

vendredi 18 octobre 2024
à  15:30 
vendredi 22 novembre 2024
à  15:30 
vendredi 13 décembre 2024
à  15:30 

Médiathèque Ludovic Massé
2 Rue du Commerce
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CINÉMA - LE COMTE DE MONTE-CRISTO

vendredi 18 octobre 2024
à  20:00 

Plein tarif : 7 €
Cinéma le Majes�c
17 Avenue du Général Joseph Santraille
66160 LE BOULOU

CINEMA LE COMTE DE MONTE CRISTO AU MAJESTIC
LE BOULOLU

vendredi 18 octobre 2024
à  20:00 

Plein tarif : 7 €
Cinéma le Majes�c
17 Avenue du Général Joseph Santraille
66160 LE BOULOU
+33 4 68 55 35 10

LES CONTES DE WILFRIED

vendredi 18 octobre 2024
à  17:15 
vendredi 22 novembre 2024
à  17:15 
vendredi 13 décembre 2024
à  17:15 

Médiathèque Ludovic Massé
2 Rue du Commerce

LECTURE MUSICALE PAR LA CIE PINCE-OREILLE ET
LES LIVREUSES

samedi 19 octobre 2024
de  19:00  à  00:00 

Cour Sant Roch
4 Boulevard Lafaye�e
66400 CERET
+33 6 28 07 61 86

AUX RENDEZ-VOUS DES BÉBÉS LECTEURS

samedi 21 septembre 2024
à  10:00 
samedi 19 octobre 2024
à  10:00 
samedi 09 novembre 2024
à  10:00 
samedi 21 décembre 2024
à  10:00 

THÉÂTRE "MICHELINE"

samedi 19 octobre 2024
à  20:30 

Plein tarif :  €
Cinéma Le Majes�c
17 Avenue du Général Joseph Santraille
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 51 00

ATELIER CHANTS A DANSER

samedi 19 octobre 2024
à  15:30 

Plein tarif :  €

PLACE DE LA MAIRIE
66400 REYNES

FÊTE DES FAMILLES, JOURNÉE LUDIQUE
INTERGÉNÉRATIONNELLE

samedi 19 octobre 2024
 10:00  -  13:00  /  14:00  -  16:00 

Entrée gratuite

prat de la farga 66480
66480 MAUREILLAS-LAS-ILLAS
+33 4 68 21 61 27
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VIDE-GRENIER DU COS

dimanche 20 octobre 2024
de  08:00  à  17:00 

Entrée gratuite
Centre Ville
Place de l'ancienne mairie
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 51 00

CHOEUR D'HOMMES DE THUIR

dimanche 20 octobre 2024
à  17:00 

Eglise St E�enne
Place du Château
66480 MAUREILLAS-LAS-ILLAS
+33 4 68 21 61 27

VISITE GUIDÉE OCTOBRE MAISON DE L'EAU

lundi 21 octobre 2024
à  14:30 

Plein tarif : 8 €
Tarif enfant : 5 €
Maison de l'eau et de la Méditerranée
4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 10

STAGE DE CIRQUE

Du lundi 21 octobre 2024
au mardi 22 octobre 2024
de  14:00  à  17:00 

Plein tarif : 50 €
Mas de Nogarède
Rue de Nogarède
66400 CERET
+33 6 26 58 18 57

ANIMATIONS

Du mardi 22 octobre 2024
au mercredi 30 octobre 2024

Entrée gratuite
Espace Max Havart
61 Avenue du Général de Gaulle
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 19 05

VISITE GUIDEE AU BORD DU TECH OCTOBRE

mercredi 23 octobre 2024
à  14:30 

Plein tarif : 8 €
Tarif enfant : 5 €
Maison de l'eau et de la Méditerranée
4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 10

SPECTACLE « OSCAR ET CAROSSE »

mercredi 23 octobre 2024
à  15:00 

Médiathèque Ludovic Massé
2 Rue du Commerce
66400 CERET
+33 4 68 87 21 76

VISITE GUIDÉE « BRIQUETERIE SAINTE-MARCELLE
»

jeudi 20 juin 2024
à  16:30 

jeudi 24 octobre 2024
à  15:00 

Entrée gratuite

4 Rue de la Briqueterie
66490 SAINT-JEAN-PLA-DE-CORTS
+33 4 68 83 99 49
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VISITE GUIDÉE OCTOBRE MAISON DE L'EAU

jeudi 24 octobre 2024
à  14:30 

Plein tarif : 8 €
Tarif enfant : 5 €
Maison de l'eau et de la Méditerranée
4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 10

VISITE GUIDÉE - STREET ART CERETAN

jeudi 24 octobre 2024
à  10:00 

5 Rue Saint-Ferréol
66400 CERET
+33 4 68 87 00 53;+33 4 68 87 50 95

DON DU SANG

Du jeudi 24 octobre 2024
au samedi 26 octobre 2024
de  15:00  à  19:30 
samedi 26 octobre 2024
de  11:00  à  15:00 

Entrée gratuite

Gymnase des Tilleuls
66400 CERET

PROJECTION / DÉBAT FILM DOCUMENTAIRE "LA
RIVIERE" DE DOMINIQUE MARCHAIS

vendredi 25 octobre 2024
à  18:00 

Plein tarif : 2 €
Maison de l'eau et de la méditerranée
4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 10

CONFÉRENCE « COMMENT PARLER DE LA MORT
AVEC UN ENFANT »

vendredi 25 octobre 2024
à  15:00 

Médiathèque Ludovic Massé
2 Rue du Commerce
66400 CERET
+33 4 68 87 21 76

KARAOKÉ

vendredi 25 octobre 2024
à  19:00 

Entrée gratuite
Foyer municipal
Rue du Foyer Municipal
66480 MAUREILLAS-LAS-ILLAS
+33 6 58 51 66 85;+33 6 72 21 82 81

JEUX DE RÔLE ET D'AVENTURE

samedi 26 octobre 2024

Entrée gratuite
Espace Max Havart
61 Avenue du Général de Gaulle
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 19 05

FÊTE DU BOULOU SAINT-JEAN FOOTBALL CLUB

samedi 26 octobre 2024
à  12:00 

Plein tarif : 10 €

Avenue du Stade
66160 LE BOULOU
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SCARY ' KIZ PARTY

samedi 26 octobre 2024

Plein tarif : 7 €
Salle Joan Cayrol
carrer El Molí Nou
66160 LE BOULOU

BALLADA DE SARDANES

dimanche 27 octobre 2024
de  14:00  à  18:00 

Entrée gratuite
Arènes de Céret
14 Rue du Cami Ral
66400 CERET
+33 6 83 08 25 13

VISITE GUIDÉE OCTOBRE MAISON DE L'EAU

lundi 28 octobre 2024
à  14:30 

Plein tarif : 8 €
Tarif enfant : 5 €
Maison de l'eau et de la Méditerranée
4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 10

RDV INTERSITES

mercredi 30 octobre 2024
de  14:30  à  16:30 

Entrée gratuite
Espace culturel Max Havart - Micro
Folie
61 Avenue du Général de Gaulle
66160 LE BOULOU
04 68 83 75 00;04 68 87 19 05

VISITE GUIDEE AU BORD DU TECH OCTOBRE

mercredi 30 octobre 2024
à  14:30 

Plein tarif : 8 €
Tarif enfant : 5 €
Maison de l'eau et de la Méditerranée
4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 10

SPECTACLE DE CIRQUE, DANSE ET MUSIQUE – «
SOYONS SAUVAGES »

mercredi 30 octobre 2024
à  20:30 

Plein tarif : 7 €
Tarif enfant : 4 €
Salle de l’Union
7 Boulevard Lafaye�e
66400 CERET
+33 4 68 87 35 83

VISITE GUIDÉE INSOLITE - LES SECRETS DES
CIMETIÈRES

jeudi 31 octobre 2024
à  19:00 

Plein tarif :  €

4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 95;+33 4 68 87 00 53

VISITE GUIDÉE OCTOBRE MAISON DE L'EAU

jeudi 31 octobre 2024
à  14:30 

Plein tarif : 8 €
Tarif enfant : 5 €
Maison de l'eau et de la Méditerranée
4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 10
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VICE-VERSA 2

jeudi 31 octobre 2024
à  20:00 

Cinéma Le Cérétan
3 Avenue Georges Clemenceau
66400 CERET
+33 4 68 55 35 10

MAQUILLAGES HALLOWEEN AVEC LISA

jeudi 31 octobre 2024
de  14:00  à  17:00 

Médiathèque Ludovic Massé
2 Rue du Commerce
66400 CERET
+33 4 68 87 21 76

VISITE GUIDÉE - LE BOULOU HISTORIQUE

jeudi 31 octobre 2024
à  15:00 

4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 95;+33 4 68 87 00 53

HALLOWEEN À CÉRET

jeudi 31 octobre 2024

Village
66400 CERET
+33 4 68 87 35 83
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RDV INTERSITES

mercredi 16 octobre 2024
de  14:30  à  16:30 

Entrée gratuite

2 Avenue Léon-Jean Grégory
66160 LE BOULOU
04 68 83 75 00;04 68 83 75 01

EXPOSITION DU COLLECTIF LES GIRLS DE L’ART

Du mardi 22 octobre 2024

au jeudi 31 octobre 2024

Salle Manolo
1 Avenue Georges Clemenceau
66400 CERET
+33 4 68 87 00 53

DANS L'EPAISSEUR FRAGILE DES NEUF CROIX

Du samedi 26 octobre 2024

au samedi 11 janvier 2025
 10:00  -  13:00  /  14:00  -  18:00 

Entrée gratuite

Place Pablo Picasso
66400 CERET

LE MOIS DE LA PHOTOGRAPHIE A CERET

Du samedi 26 octobre 2024

au samedi 30 novembre 2024

Entrée gratuite

Pl.Pablo Picasso
66400 CERET
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